

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مجاهد کسی است که با نفس خود در راه اطاعت از خدا، مبارزه می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۳۳



برگزاری مسابقات دانش آموزی به میزبانی هیئت شطرنج کازرون



به مناسبت روز دانش آموز چند دوره گردید. مسابقات شطرنج در ۵ دور به روش در پایان این رقابت های زیبا و سونسی و ۳ جدول دیگر با حضور تنگاتنگ مقام های برتر شناخته پرشور بازیکنان رده سنی برگزار شدند.

در بوشهر انجام می شود؛

برگزاری دوره های آموزشی مربی گری ژیمناستیک با حضور ورزشکاران ۶ استان کشور

دبیر هیئت ژیمناستیک استان بوشهر مربیگری با یک قربانی از استان فارس گفت: دوره های آموزشی مربیگری درجه ۲ و ۳ ژیمناستیک با حضور ورزشکاران ۶ استان کشور در بوشهر برگزار شد. یاسر صفوی در گفت و گو با ایرنا افزود: دوره های مربیگری درجه ۲ و ۳ در مهر و آبان سال جاری هر کدام با حضور ۳۰ شرکت کننده در بوشهر برگزار شد. وی بیان کرد: این دوره های آموزشی در بوشهر برای نخستین بار است که در استانی غیر از تهران برگزار شد و علاقه مندان به مربیگری ژیمناستیک در استان های همجوار به ویژه فارس استقبال خوبی از آن کردند. صفوی یادآور شد: دوره آموزشی مربیگری درجه ۳ بانوان نیز اسفندماه سال جاری برگزار می شود. دبیر هیئت ژیمناستیک استان بوشهر گفت: در ۲ دوره آموزشی با

نایب رئیس هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

دعوت از بانوان فوتبال و فوتسال کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تیم ملی کشور



به گزارش روزنامه طبع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، نایب رئیس هیئت فوتبال این استان از دعوت بازیکنان تیم های فوتبال و فوتسال بانوان استان به اردوی تیم ملی کشور دعوت شدند. مهناز آشتیانی نایب رئیس هیئت فوتبال این استان با بیان این خبر در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش استان فارس گفت: از سوی امور ورزش بانوان فدراسیون فوتبال کشور شش بانوی فوتبالیست و فوتبالیست استان به اردوی تیم ملی دعوت شدند. لغایت ۱۴ آبان ماه در تهران کمپ تیم های ملی درحال برگزاری ست و ندا باشتی از استان کهگیلویه و بویراحمد در این اردو حضور دارد. نایب رئیس هیئت فوتبال و مربی تیم های فوتبال و فوتسال بانوان استان با تأکید بر درخشش بانوان فوتبال و فوتسال استان در مسابقات قهرمانی کشور و اردوی های تیم ملی تصریح کرد: اردوی تیم ملی بانوان جوانان کشور از ۱۶ لغایت ۲۰ آبان ماه در محل کمپ تیم های ملی برگزار می شود و از استان کهگیلویه و بویراحمد تارا جانی نژاد، زهرا عزلیزاده، بیتا طاهری، فهیمه ارزانی و مهدیه محمودی نیا حضور

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه پیام نور:

بوشهر میزبان المپیاد ورزشی دانشگاه های پیام نور کشور می شود

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه پیام نور گفت: المپیاد ورزشی دانشجویان پیام نور استان های کشور در بوشهر برگزار می شود. به گزارش ایرنا، عبدالمهدی نصیرزاده در نشست برگزاری المپیاد ورزشی دانشگاه های پیام نور کشور در بوشهر افزود: در این المپیاد حدود یک هزار و ۵۰۰ دانشجو در ۱۴ رشته ورزشی حضور دارند و برای برگزاری مطلوب این المپیاد نیاز به حمایت و همکاری همه ادارات و نهادهای شهر بوشهر است. وی بیان کرد: برنامه های فرهنگی و ورزشی از اولویت های دانشگاه پیام نور است و در این ارتباط هر ساله برنامه های متنوعی برای دانشجویان پیام نور در قالب منطقه ای، استانی و کشوری برگزار می شود. نصیرزاده، ظرفیت دانشگاه پیام نور استان بوشهر در عرصه ورزش را بسیار مهم و مطلوب دانست و گفت: دانشگاه پیام نور بوشهر استعداد

برترین های مسابقات بدمینتون کارگران فارس مشخص شدند

نایب رئیس انجمن ورزش کارگران فارس، به ایرنا گفت: در این مسابقات که در تالار بدمینتون شیراز برگزار شد، ۲۰ ورزشکار در بخش انفرادی و ۲ نفره با هم به رقابت پرداختند. مهوش خرمی نژاد افزود: در بخش انفرادی، علی بهروزی فر از باشگاه تختی عنوان نخست را کسب کرد، محمدحبی از شرکت کاله نایب قهرمان شد، ابراهیم راضی از شرکت پخش رازی و علی اصغر عدل بند از شرکت نیرو ترانس و شرکت نیرو ترانس هم به صورت مشترک سوم شدند.

بوکسور کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت های بوکس کشوری قهرمان شد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بوکسور کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت های بوکس کشور به مقام قهرمانی دست یافت. سید محمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت های بوکس قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی به میزبانی استان کردستان در شهر سنندج در روزهای ۴ لغایت ۱۰ آبان ماه سال جاری برگزار شد. وی افزود: «رضا سلیمانی فرد» بوکسور کهگیلویه و بویراحمد در وزن ۵۲ کیلوگرم به مقام قهرمانی دست یافت. حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می کنند.

حوادث

مهار آتش سوزی دو خودروی سواری در کازرون



حریق دو خودروی سواری توسط آتش نشانان در کازرون اطفاء شد. در حادثه اول یک خودروی سواری هیوندای جنسیس در خروجی شهر حداقل میدان امام حسین و پادگان چمران دچار آتش سوزی شده بود. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهدی صادقی زاده مدیرعامل سازمان علت آتش سوزی را اتصال در سیستم برق خودرو عنوان کرد و افزود: با توجه به حضور سریع آتش نشانان و اطفای حریق، خسارت زیادی به

قتل پیر مرد هنگام سرقت دستگاه فرز



مردی که متهم به قتل پیرمرد حین سرقت دستگاه سنگ فرز است مدعی شد به خاطر تشابه ظاهری با قاتل اصلی بازداشت شده است. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ساعت ۱۶ یکم اسفندماه ۹۴، وقوع یک فقره سرقت منجر به جنایت در خیابان ابودر، ۱۲ متری جنوبی، شهید شهبوسار حقیقی به کلاتری ۱۶۱ ابودر اعلام شد. با حضور مأموران کلاتری در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که پیرمردی هفتاد و شش ساله به نام «حبیب الله» حین درگیری با سرنشین یک دستگاه خودروی پراید که اقدام به سرقت از یک ساختمان نیمه ساز کرده بود، به قتل رسیده است. با اعلام مراتب به بازپرس کشیک قتل پایتخت تحقیقات درباره این پرونده آغاز شد، با شناسایی تعدادی از شاهدان که صحنه فرار سارق از محل سرقت را دیده بودند تحقیقات از این افراد در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. شاهدان در اظهاراتی مشابه گفتند که مقتول پس از اطلاع از سرقت یک دستگاه فرز سنگ توسط فردی ناشناس از داخل یک ساختمان نیمه ساز، اقدام به تعقیب سارق کرده و سارق پس از ارتکاب سرقت و خروج از ساختمان، سوار یک دستگاه خودرو پراید سواری شده و اقدام به فرار کرده است که در این زمان مقتول از پنجره سمت شاگرد راننده به خودروی پراید آویزان شده بود. پناپ اظهارات شاهدان صحنه جنایت، سارق با انجام حرکات مارپیچ باعث ایراد تصادف عمدی با تعدادی از خودروهای پارک شده در محل، شدید وی از ناحیه سر با زمین و مرگ وی شده و بلافاصله پس از این اقدام از محل فرار کرده بود. هم زمان با شناسایی خودروی پراید، کارآگاهان به محل سکونت صاحب خودرو در منطقه خانی آباد مراجعه و مطلع شدند که خودروی پراید دو روز قبل از وقوع جنایت، از مقابل منزل صاحب خودرو سرقت شده است.

جعل شناسنامه برای فرار از اعدام

مرد اعدامی برای نجات از طناب دار شناسنامه اش را دستکاری کرد تا خود را ۱۶ ساله نشان دهد. او در جلسه دادگاه، پرداخت ۴۰ میلیون تومان پول برای جعل شناسنامه را رد کرد و مدعی بی گناهی در جرم نگهداری روانگردان شیشه شد. به گزارش جام جم، ۱۳ مرداد ۹۳ در برادر به اتهام نگهداری حدود چهار کیلوگرم شیشه در خانی آباد تهران دستگیر شدند. با بازگویی دادگاه، سعید ۲۱ ساله ادعای بی گناهی کرد و گفت: «بسته های شیشه متعلق به من و برادرم نیست. چند روز پیش فردی به نام کامران سراغم آمد و گفت برای نگهداری مقادیری شیشه، نیاز به مخفیگاه دارد. من، خانه برادرم را به او پیشنهاد کردم و بسته های شیشه را به آنجا بردیم اما هیچ کدام از آن ها متعلق به من و برادرم نبود و ما هیچ نقشی در تولیدشان نداریم. بعد از دستگیری متوجه شدیم، کامران از کشور خارج شده و همه تقصیرها گردن من و برادرم افتاده است». برادر سعید نیز این اظهارات را تأیید کرد؛ اما قضا دادگاه با توجه به مدارک موجود، سعید را به جرم نگهداری حدود چهار کیلوگرم شیشه به اعدام و برادرش را به جرم معاونت به حبس ابد محکوم کردند. در حالی که با اعتراض متهم، دیوان عالی کشور مشغول بررسی احکام صادره شده بود، سعید با ارسال دادخواستی عجیب به دادگاه حقوقی اسلامشهر، خواستار

یک کشته و چهار مصدوم در حادثه واژگونی خودرو در کازرون



در حادثه واژگونی یک دستگاه خودرو سواری در ورودی کازرون؛ یک نفر کشته و چهار نفر مصدوم شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهدی صادقی زاده در تشریح جزئیات این حادثه گفت: ساعتی قبل یک تاکسی شهری با پلاک شیراز در ورودی شهر پس از برخورد با نیوجرسی وسط جاده از مسیر خارج شده و به درخت های اطراف جاده برخورد کرده بود. کاروان با بیان اینکه علت حادثه بی احتیاطی و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه بوده، افزود: ظاهراً سرنشینان خودرو عازم سفر کربلائی معلی بوده اند.

تهدید به خودکشی مرد ۳۲ ساله

مرد ۳۲ ساله که تهدید به خودکشی می کرد و قصد خودسوزی خود را داشت با تلاش آتش نشانان منصرف شد. پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام حادثه تهدید به خودکشی یک مرد در محوطه یکی از بیمارستان های شهر شیراز، سریعاً امدادگران از ایستگاه ۲ به محل حادثه اعزام شدند. پس از حضور در محل مشاهده شد یک مرد ۳۲ ساله به دلیل مشکلات

قتل فبیح دختر جوان با ضربات سنگ

بازپرس شعبه دو دادسرای انقلاب مرنده گفت: دختر حدوداً ۱۶ ساله مرنده به طرز فجیعی توسط چند جوان به قتل رسید. به گزارش جام جم آنلاین، عبدالله مرنده گفت: در این ارتباط سه نفر دستگیر شده و در بازداشت به سر می برند که این پرونده مراحل قانونی خود را طی می کند. به گزارش تسنیم، پیکر بی جان این دختر نوجوان در بیابان اطراف سد کلاتری مرنده توسط اهالی روستای محبوب آباد کشف و به پلیس اطلاع داده شده است.

بازپرس شعبه دو دادسرای انقلاب مرنده گفت: دختر حدوداً ۱۶ ساله مرنده به طرز فجیعی توسط چند جوان به قتل رسید. به گزارش جام جم آنلاین، عبدالله مرنده گفت: در این ارتباط سه نفر دستگیر شده و در بازداشت به سر می برند که این پرونده مراحل قانونی خود را طی می کند. به گزارش تسنیم، پیکر بی جان این دختر نوجوان در بیابان اطراف سد کلاتری مرنده توسط اهالی روستای محبوب آباد کشف و به پلیس اطلاع داده شده است.